PODER JUQICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5' REGIÃO

ATO N' 335 DE 22 DE OUTUBRO DE 1997

O PRESIDENTE DO TRlBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5"

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regi.mentais, tendo em vista o decidido

pelo Plenário na Sessão ocorrida em 22/10/97, RESOLVE:

CONVOCAR o MM. Ju iz Federal Dr. UBALDO ATAíDE

CAVALCANTE, titular da ra Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para.,

com prejulzo da jurisdição oríginâria. compor provisoriamente este Tríbuna~ a partir de

24/ 10/97, ate sua posse como membro permanente, na vaga decorrente da aposentadoria

do Exmo Sr. Juiz Dr. HUGO MACHADO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

JVlZ FRANCISCO~ÃO
PRESIDENTE

-.